SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. 7 - CARBONIA

Deliberazione N. ’/ 5 f;f;

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data = 3 61U, 2004

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI AL PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI
ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N°5
DIRIGENTI MEDICI DI ANESTESIA E RIANIMAZIONE.

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale:

PREMESSO che con deliberazione n.425 del 23/02/2004 & stato indetto il bando del
pubblico concorso per I'assunzione a tempo indeterminato di n.5 dirigenti
medici di Anestesia e Rianimazione;

CONSIDERATO che il bando integrale ¢ stato pubblicato sul Bur Sardegna n.9 del 29/03/04 ¢
in estratto sulla G.U. n.30 del 16/04/04 con scadenza di presentazione delle
domande m data 16/05/04;

ATTESO che occorre procedere all’ammissione dei candidati;

ESAMINATE le domande pervenute entro i termini di scadenza e accertato che tutti i
candidati, come sotto descritti, sono in possesso dei requisiti generali e
specifici previsti dalla normativa vigente, si ritiene di ammetterli al concorso

in argomento;
VISTI il D.P.R. n°483/97, i D.M. 30 e 31/01/98, il D.P.R. n°487/94, il D.Lgs.
n°29/93, nonché il C.C.N.L. per I’ Area della Dirigenza Medica e Veterinaria;
PROPONE

-di adottare il presente provvedimento di ammissione candidati al concorso pubblico in oggetto al
Jine dare inizio alle procedure concorsuall.

IL DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO dellistruttoria compiuta dal Capo Servizio del Personale

SENTITO il Direttore Amministrativo unitamente al Direitore Sanitario,



Segue Deliberazione n° /i %f)g = 9§11, 2064

ASI. 7 Carbonia

DELIBERA

% di ammettere al concorso pubblico di cui all’oggetto 1 candidati cosi come sotto descritti in
quanto in possesso dei requisiti generali e specifici previsti dalla vigente normativa — Dpr

483/97-,

DIR. AMM.

A
/Y

DIR.SAN%W

Pers/Sanna

Y

D

N Cognome Nome nato il a
1 |Atzeri Cossu Valentina 01/12/73 |Cagliari
2 |Cossu Paolo 11/12/71 |Cagliari
3 [Culeddu Gianni 12/07/72 |Cagliari
4 |Esposito Ratfaella Giuseppina| 16/08/73 |Sassari
5 |[Fadda Paola 07/12/73 |Qristano
6 |Lai Gianluca 16/02/68 |Caghiari
7 {Manca Marco 28/06/59 |Cagliari
8 Meloni Laura 29/07/73 |Sassari
9 [Minichigiio Enrico 31/01/60 |Roma
10 [Mura Margherita 05/01/74 |Olbia
11 {Putzolu Daniela 19/12/66 |Cagliari
12 |Rossi Maria Angela 09/10/71 |Calangianus
13 |Ruiu Gianfranco 05/10/67 Civitavecchia
14 |3etli Piergiorgio 21/07/68 {Cagliari
Il DIRE R NERALE

O
Dr. Emilio




ASY, 7 Carbonia Segue Deliberazione n®

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione
D55 B9 61N 2004
¢ stata pubblicata
neH’Albo pretorio dell’ Azienda USL n.7
a partire dal ? [ Gy, fﬂg]‘é 25 Siﬁjﬁﬂé

Restera in pubblicazione per 15 giomi consecutivi

E stata bosta a disposizione per Ia consultazione.

1l Resp.le Servizi {ffari Generali
SAN; Dr.ssa Margherita Dannas
A ON
/;\0*-

) Y
\'9,}\&""“%0‘\" 5
<£°,

DESTINATARI:

- Servizio Personale

- Collegio Sindacale




